
Nästa vecka är det äntligen dax för Bohus Cup. Vi kommer åka buss upp gemensam med övriga
EIK lag.  Det är svårt att sätta ett exakt schema men vi siktar på nedan upplägg:

På fredagskvällen kommer vi inkvartera oss i sovsalen, äta middag, spela vår match, duscha och
sedan väntar sovsäcken.
Vi får en ganska lugn lördagmorgon och kommer åka till hallen i god tid inför matchstart 1220. Vi
kommer äta lunch efter matchen, packa gärna ner lite frukt/corny eller liknande så att tjejerna
kan fylla på med energi om de behöver.
Mellan matcherna hänger vi med laget och hejjar på de andra eik-lagen.
Efter matcherna duschar vi och åker sedan tillbaka till skolan för kvällsmat och därefter har vi
lördagsmys gemensamt med laget i vår sovsal.
Söndagförmiddag blir också lugn. Efter frukost kommer vi att packa ihop sovsalen och sedan åka
till hallarna för att äta lunch innan matchstart.
Efter sista matchen duschar vi och hejjar sedan på de andra eiklagen innan avfärd hem till Eslöv
vid 18.

På nästa sida finns ett preliminärt tidschema baserat på det vi vet nu. Avresetid och matchtider är
fastställda men mattider kan t ex komma att ändras något och även hemresetid. 

Övrigt
Vi förstår att det är spännande för tjejerna och kanske tom lite läskigt för några att åka iväg i buss
utan mamma och pappa och för en del även vara borta en hel helg(!) utan mamma och pappa. 
Men vi kan lova er att tjejerna inte kommer att ha tid att oroa sig utan vi kommer att ha ett
fullspäckat schema. Utöver våra matcher skall vi ta oss till och från hallar, äta, hejja på våra
kompisar och ha massa kul. 
De kommer få önska vem de vill sitta med på bussen dit och bussen hem. De kommer också få
önska vem de skall sova bredvid och vi kommer se till att alla har en kompis de är trygga med.
Vi kommer dela in tjejerna i mindre grupper om 4-5st och vi ledare kommer ha hand om varsin
grupp så att man alltid har en vuxen i närheten.
Vi ledare har fyra telefoner och är det ngt finns ju mamma och pappa bara ett telefonsamtal bort.

Har ni frågor eller vill prata med oss om något är det bara att komma till träningen imrgn så tar vi
det då!

//Ledarna
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